
2014年1月 

 お得意様各位  

 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、「オラブリス洗口用顆粒11％」は2013年8月20日に900ppmによる週1回法の用法用量が追加
承認され、250ppm・450ppmによる毎日法と比べ先生方の負担が軽減し、誤飲の危険性も少なくなるこ
とからフッ化物洗口のさらなる普及につながると期待されています。そこで、900ppmによる週1回法
の洗口液の調製や1回量を容易に軽量するための900ppm専用溶解瓶［332mL］を発売させていただく
ことになりましたので、ご案内申し上げます。 
なお、従来の250ppm・450ppm専用溶解瓶［167mL・300mL］は引き続き販売させていただきます。 
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

【 発 売 日 】2014年2月3日 

【 包装・価格・コード・個装箱仕様 】 

品  名 オラブリス洗口用顆粒11％ 900ppm専用溶解瓶 

包  装（発注単位） 332mL×10本 

統一商品コード 094-890914 

JANコード 4987-094-890914 

個包装箱のサイズ 247(幅)×180(奥行き)×186(高さ)mm 

個包装箱の重量 約725g 
 

【 洗口液の調製法 】 
「オラブリス洗口用顆粒11％」1包 1.5g×4包を900ppm専用溶解瓶に入れ、水332mLを加えて軽くふ
りまぜることにより容易に溶解して洗口液が調製できます（詳細は添付文書をご参照ください）。 
 

以 上 

う蝕予防フッ化物洗口剤 

 

900ppm専用溶解瓶［332mL］ 

新 発 売 の ご 案 内 


